
Zarządzenie Nr 319/13 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na świadczenie usługi  

pn. „Odśnieżanie dróg gminnych i dojazdowych wraz z przylegająca infrastrukturą - parkingi 

na terenie Gminy Lasowice Wielkie w sezonie zimowym 2013/2014” 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 709 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na usługę pn. „Odśnieżanie dróg gminnych i dojazdowych wraz z przylegającą 

infrastrukturą – parkingi na terenie Gminy Lasowice Wielkie w sezonie zimowym 

2013/2014”  w składzie: 

1. Grażyna Gondecka – Przewodniczący 

2. Diana Sumisławska – Sekretarz 

3. Grażyna Wyrwa – członek 

§ 2 

Upoważniam komisję do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonego 

postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę obejmującą odśnieżanie dróg 

gminnych i dojazdowych wraz z przylegająca infrastrukturą – parkingi na terenie Gminy 

Lasowice Wielkie w sezonie zimowym 2013/2014”. 

§ 3 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z prowadzonym 

postępowaniem i podpisaniem umowy z wybranym wykonawcą. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


